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Telefonunuzdaki belgelerden PDF'ler oluşturun - çevrimiçi gönderim için







En Son güncelleme Mart 11 2022 De cristian Cismaru Bir yorum 

Öğreticide yapılması gerekenler Telefonunuzdaki belgelerden PDF oluşturma Telefonunuzdaki Belgelerden PDF Oluşturma adlı bu video eğitiminde, yalnızca telefon kullanarak çevrimiçi göndermeniz gereken belgeleri nasıl tarayacağınızı ve PDF'lere nasıl dönüştüreceğinizi göstereceğim. . Ticari bir uygulamaya, tarayıcıya veya yazıcıya ihtiyacınız yoktur. sayısallaştırılmış belgeler nelerdir [Daha fazla oku ...]








 OCR aksanlı Romence resimlerden ve taramalardan metin kopyalama

En Son güncelleme 17 Mayıs 2021 De cristian Cismaru 7 yorumlar 

Romence resimlerden ve taramalardan metin kopyalamakla ilgili eğitim videosu nedir? Taranmış belgelerden metin kopyalamak veya resimlerden metin kopyalamak istediyseniz, Romence'de Görüntülerden ve Taramalardan Metin Kopyalama öğreticisi tam size göre. Romence OCR - Görüntülerden ve taramalardan metin kopyalama [Daha fazla oku ...]



 Bir e-postayı Gmail'den PDF olarak kaydetme







En Son güncelleme 7 Mayıs 2021 De cristian Cismaru 2 yorumlar 

"Bir e-postayı PDF olarak nasıl kaydedilir" video öğreticisi nedir? Eğitimde, ister masaüstünde ister telefonda olun, bir e-postayı Gmail'den PDF olarak nasıl kaydedeceğinizi göreceksiniz. E-postayı PDF dosyasına nasıl dönüştürebilirim? Bu bir sır değil. E-posta, her şey gibi bir kağıda yazdırılabilir. Basılabiliyorsa, yapabileceğimiz anlamına gelir ... [Daha fazla oku ...]



 Belgelerden imzalamak ve göndermek için birçok taranmış sayfadan PDF oluşturun

En Son güncelleme Nisan 28 2021 De cristian Cismaru 7 yorumlar 

Birçok taranmış sayfadan PDF oluşturun Belgelerden imzalayıp göndermeye kadar birçok taranmış sayfadan PDF oluşturma hakkındaki video eğitimi nedir? Bu öğreticide (İmzalanacak ve gönderilecek belgelerden birçok taranmış sayfadan PDF oluşturun) Tek bir PDF belgesi oluşturmak için birden çok sayfayı taramanıza yardımcı olacak çok iyi bir program sunuyoruz. Neden yapayım … [Daha fazla oku ...]



 Kendi sorumluluğunuzda beyan, telefonda el yazısı imzalı resmi versiyon (yazıcı olmadan)

En Son güncelleme Mart 15 2021 De cristian Cismaru 4 yorumlar 

Telefonda öz bildirim Telefon eğitiminde öz bildirim ne hakkında? Telefonda kendi sorumluluğunuzda olan video eğitiminde, size telefondaki ifadeyi nasıl tamamlayacağınızı göstereceğim. Standart açıklama resmi haber web sitesinde resmidir. Öz beyannamenin resmi sürümü nereden indirilir… [Daha fazla oku ...]



 İfadeyi kendi sorumluluğunuzda tamamlayarak PDF ve PC'deki diğer formlar

En Son güncelleme Nisan 18 2020 De cristian Cismaru 5 yorumlar 

Öğretici PDF Tamamlama Eğitimi ne hakkında? Bilgisayarı kullanarak kendi sorumluluğunuzdaki PDF belgesini tamamlamakla ilgilidir. Tamamlama, aynı belgeyi farklı günlerde birkaç nüsha halinde basılmış, yalnızca tarihi değiştirerek kullanabilmemiz için yapılacaktır. Yazıcısı olmayanlar için de telefondaki açıklama ile çözümümüz var ... [Daha fazla oku ...]



 Yalnızca telefonla kendinden imzalı holografik ifade

En Son güncelleme Mart 31 2020 De cristian Cismaru 13 yorumlar 

Öz İfade Holografik İmza Holografik imzanın öz beyanı hakkındaki öğretici ne hakkında? Eğitim videosunda, öz beyan holografik imzası, evden çıkmak için nasıl bir öz beyan (yol haritası) yapacağınızı gösterir. * Bu beyan çevrimiçi olarak doldurulacak, olacaktır ... [Daha fazla oku ...]



 Android'de dosyaları açmak için temel uygulamayı nasıl değiştirebilirim?

En Son güncelleme 9 Eylül 2018 De cristian Cismaru 11 yorumlar 

Android'de dosya açmak için temel uygulama nasıl değiştirilir Android'de dosyaları açmak için temel uygulama nasıl değiştirilir Bir bilgisayar, bir dosyayı açmak için tıkladığımızda ne yapmak istediğimizi bilmiyor. VLC media player ile açmak istediğimiz bir video dosyamız olduğunu varsayalım. Bilgisayarınızın veya cep telefonunuzun bilmesi gerekiyor… [Daha fazla oku ...]



 Biçimlendirme hataları olmadan Kindle için PDF kitaplarını dönüştürün + reklamları kaldırın

En Son güncelleme Nisan 7 2018 De cristian Cismaru 10 yorumlar 

Kindle Ebook Reader'ınızda biçimlendirme hataları olmadan PDF kitapları Kindle'a dönüştürün ve Life reklamlarını PDF'lerle kaldırın. Kindle sahipleri, özellikle söz konusu bir kitapsa, bir PDF belgesini okumanın ne kadar zor olduğunun farkındadır. Bir e-Kitap Okuyucusunda bir PDF üzerinde değişiklik yapmak zordur. Kindle'da PDF okumak neden zor? Kindle e-kitap okuyucu açabilir… [Daha fazla oku ...]



 PDF yazıcı ve tarayıcıyı imzalama

En Son güncelleme Haziran 23 2015 De cristian Cismaru 22 yorumlar 

Yazıcı veya tarayıcı olmadan PDF imzalama Son zamanlarda neredeyse tüm kamu kurumları, okullar, hastaneler vb. Formlar, uygulamalar vb. Yayınlamak için İnternet'i kullanıyor. Herkesin en sevdiği format, taşınabilir ve çok yönlü bir format olan PDF'dir. Sorun, imzayı elektronik formatta bir belgeye koymamız gerektiğinde ortaya çıkıyor. Nasıl imzalanır ... [Daha fazla oku ...]
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Son video eğitimlerini

	
Google Haritalar'daki 2024 Yeni Özellikler – Sürükleyici Rotalar ve Zaman Yolculuğu

	
Tek bir PDF sayfasını yazdırın veya gönderin; uygulama yok

	
Samsung telefon sağlık kontrolü uygulaması – resmi uygulama






 










Rastgele Video Öğreticileri

iPhone ve iPad'de seferde birden fazla kişiyi silmek nasıl




 










Tek bir PDF sayfasını yazdırın veya gönderin; uygulama yok

Samsung telefon sağlık kontrolü uygulaması – resmi uygulama




 










Özel resimleri galeriden ayrı, kilitli bir klasörde gizleyin

Telefonunuzu Google Home TV'de gösterin - video eğitimi

Uzaktan programlamalı akıllı priz - uygulama aracılığıyla priz kontrolü




 






Son Yorumlar

	





posta ile video eğitimlerini












Google Haritalar'daki 2024 Yeni Özellikler – Sürükleyici Rotalar ve Zaman Yolculuğu
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Çevreleme ve arama zaten burada - Google'dan görsel ve video arama
De cristian Cismaru Bir yorum
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